
Состав участников
Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг

1 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль 1998 831,20
2 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново 1977 790,49
3 БОЛЬШАКОВ Роман ВО Владимир 1982 535,11
4 СНИТКО Михаил ИО Жуково 1980 708,38
5 ЛЕБЕДЕВ Василий ИО Иваново 1970 646,59
6 КАСИМЦЕВ Валерий ИО Шуя 1977 625,81
7 БОЛГОВ Дмитрий ИО Лежнево 1975 515,83
8 КАЛАЧЁВ Виктор ИО Иваново 1963 563,46
9 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя 1976 568
10 БАТУНОВ Сергей ИО Иваново 1989 512,94
11 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя 1990 583,82
12 МОРОЗОВ Виктор ИО Лежнево 1951 474,09
13 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя 1963 509,95
14 КАРМАНОВ Павел ИО Кинешма 1994 459,92
15 КИСЕЛЕВ Юрий ИО Иваново 1978 549,32
16 ЕГОРОВ Владимир ИО Пучеж 1988 478,42
17 МИХАЙЛОВ Сергей ИО Иваново 1977 575
18 БУТЕНКО Олег ИО Иваново 1971 410,93
19 МОЛЧАНОВ Алексей ИО Фурманов 1978 464,68
20 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино 1985 409,01
21 КУРОЧКИН Михаил ИО Кинешма 1977 403,86
22 КОКУНИН Евгений КО Кострома 1983 322,79
23 БОЛГОВ Данила ИО Лежнево 2001 375,55
24 ТОЛКАЧЁВ Юрий ИО Иваново 1960 362,07
25 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома 1982 415,46
26 АНДРЕЕВ Никита ИО Тейково 2000 450
27 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск 1958 339,67
28 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново 1977 400,32
29 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново 1966 340,58
30 ГРАСИН Михаил ИО Иваново 1965 391,02
31 КАЧАЛОВ Денис ИО Приволжск 1991 343,80
32 КОМЛЕВ Иван ИО Кохма 2003 367,66
33 АГАПОВ Максим ВО Владимир 1980 421,39
34 РУШКИН Андрей КО Волгореченск 1973 329
35 ПАВЛОВ Евгений ИО Пучеж 1991 309
36 СМИРНОВ Дмитрий ИО Иваново 1984 306
37 ПОПОВ Иван ИО Приволжск 2002 211,25
38 ПОЛЕЦКИЙ Никита ИО Кохма 2004 213,14
39 КУСТИКОВ Андрей ИО Иваново 2002 309,03
40 МАСЛЕННИКОВ Сергей КО Волгореченск 1988 368,51
41 ГОРШКОВ Даниил ИО Иваново 1985 256,86
42 ПОТЕХИН Егор ИО Кохма 2008 150,52
43 БАХИЛИН Евгений ИО Иваново 1979 214,44
44 МАКАРЫЧЕВ Артём ИО Иваново 2004 208,26
45 БОБРИЦКИЙ Денис ИО Иваново 1979 286,03
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46 СМОЛИН Андрей ИО Иваново 1963 302,87
47 ОРЛОВ Максим ИО Иваново 1975 262,75
48 КУКУШКИН Анатолий ИО Иваново 1979 167,99
49 НОВИКОВ Егор ИО Иваново 2005 151,80
50 АЛЕКСЕЕВ Владимир ИО Шуя 1952 289,49
51 ФЁДОРОВ Владимир ИО Приволжск 2001 109,50
52 РУЖЕВНИКОВ Александр ИО Кинешма 1963 176,64
53 ЛУХОВСКОЙ Александр ИО Иваново 2006 141,17
54 ГАСАНОВ Канан ИО Иваново 1995 198,41
55 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл ИО Кохма 2008 113,42
56 КОНСТАНТИНОВ Кирилл ИО Иваново 2008 100,69
57 ГИЛЬМУТДИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1973 150
58 РУМЯНЦЕВ Павел ИО Иваново 1983 100,00
59 НАЗАРОВА Александра ИО Кохма 2008 73,68
60 МАРТЫНЕЦ Олег ИО Иваново 1975 149
61 ШАМОНОВ Дмитрий ИО Тейково 1997 147
62 ЯБЛОКОВ Александр ИО Кинешма 1971 140
63 АНИСИМОВ Константин ИО Иваново 1993 100
64 НИКОЛАЕВА Екатерина ИО Акульцево 2004 50,57
65 ЗАЙЦЕВ Алексей ИО Иваново 1972 150
66 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск 1957 212,79
67 ТАТАРНИКОВ Денис ИО Иваново 1972 150
68 ГОЛУБЕВ Дмитрий ИО Иваново 1978 72,16
69 ТЫШКЕВИЧ Наталья ИО Иваново 2008 74,94
70 МОРЫГАНОВ Денис ИО Кохма 2009 75,15
71 ТЕТЕРИН Кирилл ИО Кохма 2009 81,58
72 ТЕЗИН Никита ИО Вичуга 1998 60
73 НИКУЛИН Павел ИО Иваново 2003 50
74 ИВАНОВА Полина ИО Иваново 1999 24
75 БЫКОВ Кирилл ИО Иваново 2005 20
76 ФИЛИППОВА Арина ИО Родники 2000 20

Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг
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ЛИГА № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 УРАЗОВ Святослав 19 2 1 13 2 1 16 2 2 7 2 1 5 2 2 3 2 1 12 1ЯО Ярославль 831,20 (1;11;6) (6;8;4) (6;6;6) (6;4;3) (4;4;10) (3;3;8)

2 БОЯРКИН Евгений 19 1 2 17 2 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 2 2 11 2ИО Иваново 790,49 0 : 3 (5;5;6) (-10;3;10;8) (9;7;6) (5;6;-7;5) (6;4;5)

3 БОЛЬШАКОВ Роман 13 1 2 17 1 1 20 1 1 2 2 1 12 1 2 9 2 1 8 5ВО Владимир 535,11 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (-9;6;8;6) 0 : 3 (8;-7;8;-7;8)

4 СНИТКО Михаил 16 1 1 14 1 2 20 2 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 10 3ИО Жуково 708,38 0 : 3 1 : 3 (7;6;8) (8;6;4) (7;9;12) (6;9;8)

5 ЛЕБЕДЕВ Василий 7 1 2 4 1 1 2 1 2 10 1 1 21 1 1 15 2 1 7 6ИО Иваново 646,59 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 (3;5;-8;9)

6 КАСИМЦЕВ Валерий 5 1 1 1 1 2 12 2 1 8 1 2 21 2 2 18 1 2 8 4ИО Шуя 625,81 0 : 3 1 : 3 (7;10;5) 0 : 3 (-9;4;8;-9;8) 1 : 3

7 БОЛГОВ Дмитрий 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 2 1 7 7ИО Лежнево 515,83 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 (8;3;-5;8)

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 КАЛАЧЁВ Виктор 13 2 1 7 2 1 4 1 2 2 1 1 11 1 2 7 4ИО Иваново 563,46 (6;4;8) (-11;8;3;-8;8) 1 : 3 2 : 3 2 : 3

2 КОПЫРЯЛОВ Сергей 13 1 2 10 2 2 1 1 1 8 2 1 5 2 2 8 2ИО Шуя 568 0 : 3 (7;10;4) 1 : 3 (19;-9;6;4) (-8;1;9;8)

3 БАТУНОВ Сергей 7 1 2 10 1 1 14 1 1 6 2 2 3 1 1 6 5ИО Иваново 512,94 2 : 3 0 : 3 1 : 3 (5;-7;9;4) 1 : 3

4 СПИРИДОНОВ Дмитрий 4 2 1 1 2 2 14 2 2 12 2 2 9 2 1 10 1ИО Шуя 583,82 (-8;11;4;7) (7;12;-10;6) (10;10;-9;10) (7;8;-7;-7;3) (-8;-8;4;4;8)

5 МОРОЗОВ Виктор 2 2 2 8 1 2 6 1 1 12 1 1 15 1 1 6 6ИО Лежнево 474,09 (3;7;-2;-5;11) 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3

6 ГРУЗДЕВ Евгений 11 2 1 5 1 1 3 2 2 9 1 2 15 2 2 8 3ИО Шуя 509,95 (14;-4;9;-9;4) 1 : 3 (-7;11;7;9) 2 : 3 (-8;7;8;8)

7 0 0
1 2 - 4 4 4 - 1 7 1 - 3 10 3 - 2 13 1 - 2
2 1 - 5 5 6 - 2 8 2 - 5 11 6 - 1 14 3 - 4
3 3 - 6 6 5 - 3 9 4 - 6 12 5 - 4 15 5 - 6
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ЛИГА № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 КАРМАНОВ Павел 19 2 1 13 2 1 16 1 2 7 2 1 5 1 2 3 2 1 10 3 3 / 5 4ИО Кинешма 459,92 (10;8;6) (8;-5;4;-6;6) 0 : 3 (3;3;5) 0 : 3 (9;-8;11;11)

2 КИСЕЛЕВ Юрий 19 1 2 17 1 2 14 1 1 4 2 2 1 1 1 11 2 2 8 5ИО Иваново 549,32 0 : 3 2 : 3 0 : 3 (9;2;2) 1 : 3 (9;-7;-10;7;9)

3 ЕГОРОВ Владимир 13 1 2 17 2 1 20 2 1 2 2 1 12 2 2 9 1 1 10 3 5 / 4 3ИО Пучеж 478,42 2 : 3 (-5;13;-7;3;9) (8;9;6) (8;8;8) (10;9;-5;5) 2 : 3

4 МИХАЙЛОВ Сергей 16 2 1 14 2 2 20 1 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 11 1ИО Иваново 575 (7;7;8) (7;7;9) 0 : 3 (7;10;7) (-8;6;7;3) (-7;12;6;6)

5 БУТЕНКО Олег 7 1 2 4 1 1 2 1 2 10 1 1 21 1 1 15 1 1 6 7ИО Иваново 410,93 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 МОЛЧАНОВ Алексей 5 2 1 1 2 2 12 1 1 8 1 2 21 2 2 18 2 2 10 3 4 / 3 2ИО Фурманов 464,68 (9;8;6) (9;-5;7;7) 1 : 3 1 : 3 (5;3;7) (7;4;10)

7 ХРОМОВА Ольга 3 1 2 11 1 1 9 2 2 6 1 1 15 2 2 18 1 1 8 6ИО Дуляпино 409,01 1 : 3 2 : 3 (8;-4;-5;5;9) 1 : 3 (7;8;12) 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 КУРОЧКИН Михаил 19 1 1 13 1 1 16 1 2 7 1 1 5 1 2 3 2 1 7 6ИО Кинешма 403,86 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 (7;5;6)

2 КОКУНИН Евгений 19 2 2 17 1 2 14 2 1 4 1 2 1 2 1 11 2 2 10 3 5 / 4 2КО Кострома 322,79 (7;5;5) 1 : 3 (14;-9;-7;10;10) 2 : 3 (7;8;-7;2) (-9;11;8;8)

3 БОЛГОВ Данила 13 2 2 17 2 1 20 2 1 2 2 1 12 1 2 9 2 1 11 1ИО Лежнево 375,55 (-9;8;4;-10;8) (8;5;-6;9) (8;7;-8;-10;9) (-4;7;4;-9;5) 0 : 3 (7;9;-9;9)

4 ТОЛКАЧЁВ Юрий 16 2 1 14 1 2 20 1 2 10 1 2 8 2 1 6 2 2 9 5ИО Иваново 362,07 (7;10;-6;5) 2 : 3 2 : 3 1 : 3 (7;7;6) (7;8;-16;7)

5 ЗИМИНКОВ Иван 7 2 2 4 2 1 2 1 2 10 2 1 21 1 1 15 2 1 10 3 5 / 5 3КО Кострома 415,46 (7;-11;9;8) (8;9;-6;-6;8) 2 : 3 (-8;5;10;3) 2 : 3 (6;8;0)

6 АНДРЕЕВ Никита 5 2 1 1 1 2 12 2 1 8 1 2 21 2 2 18 2 2 10 3 4 / 5 4ИО Тейково 450 (8;3;-5;5) 1 : 3 (7;6;2) 0 : 3 (5;-7;-9;7;7) (5;9;9)

7 ТОПТУНОВ Геннадий 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 6 7ИО Приволжск 339,67 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 5
5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 НОВОЖИЛОВ Роман 19 1 1 13 2 1 16 1 2 7 1 1 5 2 2 3 2 1 9 5ИО Иваново 400,32 2 : 3 (-6;6;9;9) 1 : 3 0 : 3 (5;7;11) (8;9;11)

2 ЛЯДОВ Олег 19 2 2 17 1 2 14 1 1 4 1 2 1 2 1 11 2 2 9 4ИО Иваново 340,58 (-5;-3;4;10;9) 0 : 3 2 : 3 2 : 3 (11;8;5) (-6;8;7;13)

3 ГРАСИН Михаил 13 1 2 17 2 1 20 2 1 2 1 1 12 2 2 9 2 1 10 2ИО Иваново 391,02 1 : 3 (8;10;7) (9;11;7) 1 : 3 (13;3;-9;6) (6;-10;4;1)

4 КАЧАЛОВ Денис 16 2 1 14 2 2 20 1 2 10 1 2 8 2 1 6 2 2 10 3ИО Приволжск 343,80 (9;6;-5;9) (5;-9;-6;9;5) 0 : 3 0 : 3 (-6;9;-9;4;3) (5;8;8)

5 КОМЛЕВ Иван 7 2 2 4 2 1 2 2 2 10 2 1 21 1 1 15 2 1 11 1ИО Кохма 367,66 (7;10;8) (-6;4;-7;10;2) (11;-5;8;7) (5;9;6) 2 : 3 (8;2;-8;4)

6 АГАПОВ Максим 5 1 1 1 1 2 12 1 1 8 1 2 21 2 2 18 2 2 8 6ВО Владимир 421,39 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (-6;6;7;-10;9) (8;3;11)

7 РУШКИН Андрей 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 6 7КО Волгореченск 329 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 ПАВЛОВ Евгений 19 2 1 13 1 1 16 2 2 7 1 1 5 2 2 3 2 1 10 2ИО Пучеж 309 (3;-8;5;4) 1 : 3 (8;9;-9;6) 2 : 3 (-8;-8;7;8;2) (11;-4;12;4)

2 СМИРНОВ Дмитрий 19 1 2 17 2 2 14 2 1 4 1 2 1 1 1 11 2 2 9 4ИО Иваново 306 1 : 3 (5;8;7) (5;8;-7;4) 0 : 3 0 : 3 (7;-7;6;-10;5)

3 ПОПОВ Иван 13 2 2 17 1 1 20 1 1 2 1 1 12 2 2 9 1 1 8 6ИО Приволжск 211,25 (7;8;-7;8) 0 : 3 1 : 3 0 : 3 (8;7;9) 2 : 3

4 ПОЛЕЦКИЙ Никита 16 1 1 14 1 2 20 2 2 10 1 2 8 1 1 6 2 2 8 5ИО Кохма 213,14 1 : 3 1 : 3 (-11;4;8;6) 1 : 3 0 : 3 (-10;1;7;6)

5 КУСТИКОВ Андрей 7 2 2 4 2 1 2 2 2 10 2 1 21 2 1 15 2 1 12 1ИО Иваново 309,03 (-10;5;-8;5;7) (7;6;6) (9;6;5) (9;6;-8;7) (-9;-6;4;7;5) (7;9;-9;7)

6 МАСЛЕННИКОВ Сергей 5 1 1 1 2 2 12 1 1 8 2 2 21 1 2 18 2 2 9 3КО Волгореченск 368,51 2 : 3 (10;7;6) 0 : 3 (6;9;5) 2 : 3 (-9;6;9;6)

7
ГОРШКОВ Даниил 3 1 2 11 1 1 9 2 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 7 7ИО Иваново 256,86 1 : 3 2 : 3 (9;-9;-8;9;8) 1 : 3 1 : 3 1 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 7
7 Фамилия Имя 7 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 ПОТЕХИН Егор 19 2 1 13 1 1 16 2 2 7 2 1 5 2 2 3 1 1 10 2ИО Кохма 150,52 (-13;3;3;11) 0 : 3 (10;11;5) (9;3;-7;6) (10;-9;11;8) 1 : 3

2 БАХИЛИН Евгений 19 1 2 17 1 2 14 2 1 4 2 2 1 1 1 11 2 2 9 4ИО Иваново 214,44 1 : 3 2 : 3 (6;4;1) (9;10;-12;7) 2 : 3 (13;4;3)

3 МАКАРЫЧЕВ Артём 13 2 2 17 2 1 20 2 1 2 1 1 12 2 2 9 2 1 11 1ИО Иваново 208,26 (6;8;8) (5;7;-16;-9;6) (7;8;5) 0 : 3 (11;9;9) (-10;7;7;5)

4 БОБРИЦКИЙ Денис 16 1 1 14 1 2 20 1 2 10 1 2 8 2 1 6 2 2 8 5ИО Иваново 286,03 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (4;9;6) (6;8;9)

5 СМОЛИН Андрей 7 1 2 4 1 1 2 2 2 10 2 1 21 2 1 15 2 1 10 3ИО Иваново 302,87 1 : 3 1 : 3 (10;6;6) (6;5;8) (-1;7;8;-1;5) (4;9;0)

6 ОРЛОВ Максим 5 1 1 1 2 2 12 1 1 8 1 2 21 1 2 18 2 2 8 6ИО Иваново 262,75 1 : 3 (5;-8;-10;9;8) 0 : 3 0 : 3 2 : 3 (10;8;-7)

7
КУКУШКИН Анатолий 3 2 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 7 7ИО Иваново 167,99 (-9;4;10;6) 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 

              Межрегиональный турнир по настольному теннису 
                                                            "Народные Лиги" 16 розыгрыш 

                                                                                Ивановская область, Приволжский район, д. Ширяиха, д.42.   
                                                                                                     10 ноября 2019 года

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 8
8 Фамилия Имя 8 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 НОВИКОВ Егор 19 2 1 13 2 1 16 1 2 7 1 1 5 2 2 3 1 1 9 5ИО Иваново 151,80 (-7;11;-10;12;7) (8;9;9) 0 : 3 1 : 3 (6;4;6) 0 : 3

2 АЛЕКСЕЕВ Владимир 19 1 2 17 2 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 1 2 10 2ИО Шуя 289,49 2 : 3 (3;7;9) (6;10;7) (6;6;6) (5;3;4) 2 : 3

3 ФЁДОРОВ Владимир 13 1 2 17 1 1 20 1 1 2 1 1 12 1 2 9 1 1 6 7ИО Приволжск 109,50 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

4 РУЖЕВНИКОВ Александр 16 2 1 14 1 2 20 2 2 10 1 2 8 1 1 6 2 2 9 4ИО Кинешма 176,64 (5;6;5) 0 : 3 (8;5;4) 2 : 3 0 : 3 (7;7;8)

5 ЛУХОВСКОЙ Александр 7 2 2 4 1 1 2 2 2 10 2 1 21 2 1 15 1 1 10 3ИО Иваново 141,17 (2;9;-7;9) 0 : 3 (10;-9;8;9) (10;-6;11;-5;2) (9;6;9) 1 : 3

6 ГАСАНОВ Канан 5 1 1 1 1 2 12 2 1 8 2 2 21 1 2 18 1 2 8 6ИО Иваново 198,41 0 : 3 0 : 3 (3;8;-9;7) (6;2;7) 0 : 3 1 : 3

7 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл 3 2 2 11 2 1 9 2 2 6 1 1 15 2 2 18 2 1 11 1ИО Кохма 113,42 (4;6;9) (3;5;-3;-7;7) (5;11;-9;3) 0 : 3 (5;9;-5;13) (7;2;-10;3)

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 

              Межрегиональный турнир по настольному теннису 
                                                            "Народные Лиги" 16 розыгрыш 

                                                                                Ивановская область, Приволжский район, д. Ширяиха, д.42.   
                                                                                                     10 ноября 2019 года

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 9
9 Фамилия Имя 9 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 КОНСТАНТИНОВ Кирилл 19 1 1 13 2 1 16 2 2 7 1 1 5 1 2 3 1 1 8 6ИО Иваново 100,69 1 : 3 (-4;9;-12;7;7) (6;7;-11;9) 0 : 3 0 : 3 0 : 3

2 ГИЛЬМУТДИНОВ Дмитрий 19 2 2 17 2 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 1 2 11 1ИО Иваново 150 (3;-9;8;7) (-2;9;6;6) (4;9;6) (-8;-9;6;9;9) (8;8;8) 2 : 3

3 РУМЯНЦЕВ Павел 13 1 2 17 1 1 20 2 1 2 1 1 12 2 2 9 2 1 9 5ИО Иваново 100,00 2 : 3 1 : 3 (6;9;7) 0 : 3 (6;8;4) (-5;8;6;-5;10)

4 НАЗАРОВА Александра 16 1 1 14 1 2 20 1 2 10 1 2 8 1 1 6 1 2 6 7ИО Кохма 73,68 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

5 МАРТЫНЕЦ Олег 7 2 2 4 1 1 2 2 2 10 2 1 21 1 1 15 1 1 9 4ИО Иваново 149 (6;5;2) 2 : 3 (8;10;7) (8;5;6) 1 : 3 1 : 3

6 ШАМОНОВ Дмитрий 5 2 1 1 1 2 12 1 1 8 2 2 21 2 2 18 2 2 10 2ИО Тейково 147 (3;3;4) 0 : 3 0 : 3 (1;5;5) (7;9;-9;8) (8;12;9)

7 ЯБЛОКОВ Александр 3 2 2 11 2 1 9 1 2 6 2 1 15 2 2 18 1 1 10 3ИО Кинешма 140 (9;5;10) (-10;-5;7;3;9) 2 : 3 (4;8;4) (7;7;-8;7) 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 

              Межрегиональный турнир по настольному теннису 
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 10
100Фамилия Имя 100 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 АНИСИМОВ Константин 19 1 1 13 1 1 16 1 2 7 1 1 5 1 2 3 1 1 6 7ИО Иваново 100 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

2 НИКОЛАЕВА Екатерина 19 2 2 17 1 2 14 1 1 4 1 2 1 1 1 11 1 2 7 6ИО Акульцево 50,57 (-8;7;8;9) 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3

3 ЗАЙЦЕВ Алексей 13 2 2 17 2 1 20 1 1 2 1 1 12 2 2 9 2 1 10 3ИО Иваново 150 (7;4;6) (3;4;6) 0 : 3 1 : 3 (5;9;3) (-8;5;4;8)

4 ДЕМИН Евгений 16 2 1 14 2 2 20 2 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 12 1КО Волгореченск 212,79 (6;4;3) (6;4;6) (8;8;4) (6;9;7) (7;9;-9;9) (2;5;-8;5)

5 ТАТАРНИКОВ Денис 7 2 2 4 2 1 2 2 2 10 1 1 21 2 1 15 2 1 11 2ИО Иваново 150 (5;8;10) (6;1;9) (5;-8;8;9) 0 : 3 (12;6;-6;4) (4;4;6)

6 ГОЛУБЕВ Дмитрий 5 2 1 1 2 2 12 1 1 8 1 2 21 1 2 18 2 2 9 4ИО Иваново 72,16 (6;5;9) (-10;5;5;-6;7) 0 : 3 1 : 3 1 : 3 (7;11;3)

7
ТЫШКЕВИЧ Наталья 3 2 2 11 2 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 8 5ИО Иваново 74,94 (7;5;6) (-6;10;7;4) 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 11
110Фамилия Имя 110 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 МОРЫГАНОВ Денис 19 2 1 13 1 1 16 2 2 7 1 1 5 2 2 3 2 1 10 3 4 / 4 3ИО Кохма 75,15 (-8;3;11;0) 0 : 3 (8;10;6) 1 : 3 (5;-7;3;1) (9;-7;-7;6;6)

2 ТЕТЕРИН Кирилл 19 1 2 17 1 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 2 2 10 3
4 / 5 4ИО Кохма 81,58 1 : 3 1 : 3 (-4;9;4;9) (-6;7;-6;13;9) (4;2;7) (8;-12;9;-10;9)

3 ТЕЗИН Никита 13 2 2 17 2 1 20 2 1 2 2 1 12 2 2 9 2 1 12 1ИО Вичуга 60 (8;10;4) (-9;10;7;7) (3;2;2) (4;13;8) (3;4;4) (-5;9;-9;5;7)

4 НИКУЛИН Павел 16 1 1 14 1 2 20 1 2 10 1 2 8 2 1 6 1 2 7 6ИО Иваново 50 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 (9;4;7) 2 : 3

5 ИВАНОВА Полина 7 2 2 4 1 1 2 1 2 10 2 1 21 2 1 15 2 1 10 3
5 / 4 2ИО Иваново 24 (-6;6;9;7) 2 : 3 0 : 3 (-11;-7;5;10;8) (6;5;8) (2;7;-7;6)

6 БЫКОВ Кирилл 5 1 1 1 1 2 12 1 1 8 1 2 21 1 2 18 1 2 6 7ИО Иваново 20 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

7 ФИЛИППОВА Арина 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 2 1 15 1 2 18 2 1 8 5ИО Родники 20 2 : 3 2 : 3 2 : 3 (-8;5;10;-6;7) 1 : 3 (9;2;-7;-9;7)

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



Список участников для входа в 17 турнир
Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг

1 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль 1998 831,20

Макс. рейтинг: 
1195,63    

Средн.рейтинг: 651

2 КУИМОВ Филипп КК Краснодар 1994 1195,63
3 НЕВЗОРОВ Александр ИО Иваново 1983 761,27
4 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново 1977 790,49
5 АЛФИМОВ Денис МО Жуковский 1970 762,58
6 БУТЕНКО Арсений ИО Иваново 2002 696,82
7 САПРЫКИН Артём ИО Иваново 1995 643,99
8 РАЗУМОВ Игорь ИО Кохма 2000 677,79
9 ГУСЕВ Алексей ЯО Ярославль 1967 657,37
10 СНИТКО Михаил ИО Жуково 1980 708,38
11 ЛАКИ Юрий Москва 1974 710,99
12 ПИНЯСКИН Владислав Москва 1993 791,89
13 ИНЗИН Алексей ИО Кохма 1990 678,61
14 ПАНЧЕНКО Александр КО Кострома 1972 604,35
15 АРБУЗОВ Александр ИО Иваново 1993 690,93
16 КАСИМЦЕВ Валерий ИО Шуя 1977 625,81
17 БОЛЬШАКОВ Роман ВО Владимир 1982 535,11
18 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя 1990 583,82
19 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя 1976 568
20 КОЗЛОВ Михаил ИО Иваново 1970 623,54
21 БАРУЗДИН Олег ЯО Ярославль 1972 527,17
22 ЛЕБЕДЕВ Василий ИО Иваново 1970 646,59
23 РЫСИН Максим ИО Иваново 2004 587,83
24 КРЕМНЁВ Дмитрий ВО Ковров 1998 542,37
25 БОЛГОВ Дмитрий ИО Лежнево 1975 515,83
26 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя 1963 509,95
27 ЖУРАВЛЁВ Пётр ИО Шуя 1967 445,01
28 СОКОВ Алекандр КО Кострома 1996 536,48
29 КАЛАЧЁВ Виктор ИО Иваново 1963 563,46
30 ПОЛОНЕЕВ Александр ИО Иваново 2005 499,94
31 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор ЯО Ярославль 1961 606,83

Макс. рейтинг: 764,99    
Средн.рейтинг: 489

32 ФРОЛОВ Александр МО Жуковский 1975 553,23
33 КАВИН Алексей ИО Приволжск 1975 464,57
34 СОЧНЕВ Дмитрий КО Кострома 1989 466,37
35 БИБИКОВ Евгений ИО Иваново 1988 588,40
36 КОМИССАРОВ Рудольф ЯО Ярославль 1970 764,99
37 АЛЕКСЕЕВ Андрей ЯО Ярославль 1976 509,86
38 МИХАЙЛОВ Сергей ИО Иваново 1977 575
39 МОЛЧАНОВ Алексей ИО Фурманов 1978 464,68
40 МАКАРОВ Роман КО Кострома 1989 544,98
41 БАТУНОВ Сергей ИО Иваново 1989 512,94
42 МОРОЗОВ Виктор ИО Лежнево 1951 474,09
43 ЕГОРОВ Владимир ИО Пучеж 1988 478,42
44 ЖИЖИРИЙ Сергей МО Жуковский 1970 532,17
45 ШАРОВ Андрей ЯО Ярославль 1969 485,34
46 КАРМАНОВ Павел ИО Кинешма 1994 459,92
47 СУКОВИЦЫН Олег КО Кострома 1966 447,70
48 МАЛЬЦЕВ Александр КО Кострома 1989 537,37
49 КИСЕЛЕВ Юрий ИО Иваново 1978 549,32
50 БОЛГОВ Данила ИО Лежнево 2001 375,55
51 КОКУНИН Евгений КО Кострома 1983 322,79
52 КАПИТОНОВ Юрий ИО Тейково 1985 423,16
53 ПОКАРЖЕВСКИЙ Кирилл ВО Ковров 1984 458,02
54 КОВАЛЕВ Максим ИО Иваново 2005 399,03
55 ЛАЗАРЕВ Вячеслав КО Кострома 1988 489,57
56 ГОВОРОВ Николай КО Кострома 2000 432,75
57 ГОНЧАР Владислав ВО Ковров 1997 436,11
58 ИГНАТЬЕВ Максим МО Сергиев-Посад 1978 403,54
59 ГУСЕВ Денис ЯО Ярославль 1994 458,65
60 ВИНОГРАДОВ Олег ИО Вичуга 1966 412,90
61 ЯСТРЕБОВ Александр ИО Приволжск 1960 350,30

Макс. рейтинг: 558,52    
Средн.рейтинг: 387

62 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино 1985 409,01
63 ЖУРАВЛЁВ Алексей ИО Иваново 1977 558,52
64 БУТЕНКО Олег ИО Иваново 1971 410,93
65 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома 1982 415,46
66 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1977 403,60
67 КАЛИННИКОВ Дмитрий ЯО Ярославль 1983 349,27
68 ИВАНОВ Павел ВО Ковров 1984 420,48
69 АНДРЕЕВ Никита ИО Тейково 2000 450
70 ИВАНОВ Андрей ЯО Ярославль 1990 457,48
71 ДОБРЫНИН Андрей КО Кострома 2004 407,82
72 СМИРНОВ Николай КО Кострома 1995 390,92
73 ТОЛКАЧЁВ Юрий ИО Иваново 1960 362,07
74 НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий ИО Иваново 1996 416,26
75 МУРАВКИН Виктор ИО Кинешма 1973 396,87
76 АНДРЕЕВ Александр ИО Кинешма 1992 398,36
77 КОМЛЕВ Иван ИО Кохма 2003 367,66
78 ЩЕННИКОВ Даниил ИО Иваново 2004 268,57
79 ГРАСИН Михаил ИО Иваново 1965 391,02
80 МАЛЫШЕВ Владимир ИО Фурманов 1952 340,93
81 АЛАДИН  Валерий ИО Шуя 1964 372,87
82 СЕРУНИНА Светлана ИО Кохма 1963 354,84

�1



83 ГРАЧЁВ Виктор КО Кострома 1980 405,63
84 НИЖЕГОРОДОВ Сергей РКоми Воркута 1963 387,78
85 ЛОБАНОВА Анастасия ИО Иваново 2001 289,53
86 КУРОЧКИН Михаил ИО Кинешма 1977 403,86
87 БУРЕНКОВ Вадим КО Кострома 2000 358,78
88 ГОТОВКИН Сергей ИО Фурманов 1976 345,39
89 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск 1958 339,67
90 КАЧАЛОВ Денис ИО Приволжск 1991 343,80
91 ТИХОНОВ Артём ИО Фурманов 1991 279,40

Макс. рейтинг: 424,30    
Средн.рейтинг: 309

92 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново 1966 340,58
93 МАШИЕВ Илгар КО Кострома 1967 411,69
94 КУРЕНКОВ Василий ИО Иваново 1976 300,58
95 ПАРИНОС Максим КО Кострома 2002 376,84
96 ЯКУШ Александр ЯО Ярославль 1953 424,30
97 ГУСЕВ Николай КО Кострома 1948 338,94
98 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново 1977 400,32
99 ВАСИЛЬЕВ Иван ЯО Ярославль 2004 338,33
100 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий КО Кострома 1981 297,60
101 АБАКУМОВ Максим ЯО Ярославль 2003 318,05
102 КУСТИКОВ Андрей ИО Иваново 2002 309,03
103 ТРЕМАСКИН Дмитрий ИО Иваново 1982 278,61
104 ЛЕТКОВ Андрей ИО Приволжск 1987 253,29
105 КУДРЯШОВ Виктор ИО Кинешма 1956 276,00
106 ГОНЧАРОВ Роман ВО Ковров 1993 340,01
107 ЛЕБЕДЕВ Алексей КО Кострома 1999 304,96
108 ПАВЛОВ Евгений ИО Пучеж 1991 309
109 АГАПОВ Максим ВО Владимир 1980 421,39
110 РУШКИН Андрей КО Волгореченск 1973 329
111 ДЕНИСОВ Дмитрий ЯО Ярославль 1979 372,23
112 ТИХОНОВ Алексей ИО Фурманов 1963 340,93
113 КОСТЕРИН Артём ИО Иваново 2004 262,62
114 БОЛОТОВ Сергей ИО Приволжск 1974 14,62
115 МАМОНОВ Михаил ЯО Ярославль 1994 263,20
116 РУМЯНЦЕВ Александр ЯО Ярославль 1968 273,16
117 ХРОМОВ Сергей ИО Дуляпино 1975 330,54
118 КУЗНЕЦОВ Андрей ИО Иваново 2004 197,42
119 ГАЛАНОВА Виктория ИО Кохма 2004 287,08
120 ЛЯСКИНА Юлия ИО Кохма 2006 217,79
121 МАСЛЕННИКОВ Сергей КО Волгореченск 1988 368,51

Макс. рейтинг: 368,51    
Средн.рейтинг: 243

122 ЛИТВИНЕНКО Александр ВО Владимир 1954 347,29
123 КОПЫЛОВ Александр ЯО Ярославль 1964 192,51
124 АФАНАСОВ Леонид КО Кострома 1960 362,40
125 СМИРНОВ Дмитрий ИО Иваново 1984 306
126 ПОЛЕЦКИЙ Никита ИО Кохма 2004 213,14
127 ЖУРАВЛЁВ Евгений ИО Иваново 1986 261,89
128 МАКАРЫЧЕВ Артём ИО Иваново 2004 208,26
129 СЕМЕНЕНКОВ Даниил ИО Иваново 2004 195,46
130 КОРОБЕЙНИКОВ Игорь ИО Наволоки 1969 248,00
131 ШИРШОВА Елизавета ИО Шуя 2004 237,92
132 ШЕВЛЯКОВ Николай ИО Иваново 1974 353,86
133 СЕМЕНОВ Андрей ЯО Ярославль 1970 245,80
134 АНТОНОВ Артём КО Кострома 2001 220,71
135 ПОТЁМКИН Сергей ИО Кинешма 1958 332,67
136 ПОТЕХИН Егор ИО Кохма 2008 150,52
137 ПОПОВ Иван ИО Приволжск 2002 211,25
138 ТЮТЯЕВ Алексей ИО Шуя 1990 191,57
139 ГОРШКОВ Даниил ИО Иваново 1985 256,86
140 СМОЛИН Андрей ИО Иваново 1963 302,87
141 БАХИЛИН Евгений ИО Иваново 1979 214,44
142 БОБРИЦКИЙ Денис ИО Иваново 1979 286,03
143 ГРИБКОВ Владимир ИО Приволжск 1961 200,97
144 ЛЮБИМОВ Анатолий ИО Кинешма 1946 214,16
145 ЖЕНОДАРОВ Артём КО Кострома 2006 202,65
146 ПОЛОНЕЕВ Илья ИО Иваново 2008 259,44
147 МИТРОФАНОВА Полина ИО Кинешма 1982 180,03
148 СОБОЛЕВ Владислав ИО Приволжск 2005 100,84
149 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл ИО Кохма 2008 113,42
150 СОЧНЕВА Екатерина КО Кострома 1990 264,78
151 СПИВАК Михаил ИО Приволжск 1977 149,89

Макс. рейтинг: 289,49    
Средн.рейтинг: 168

152 БОНДАРЕНКО Денис ИО Приволжск 2002 64,24
153 ЛОТЦ Светлана ИО Кинешма 1962 115,61
154 ЛОГИНОВ Максим ИО Иваново 2008 130,48
155 ХАРИТОНОВ Игорь ИО Приволжск 1967 270,22
156 МЕТЕЛЕВА Ольга ИО Дуляпино 2001 247,68
157 ТАЛЬЯНОВ Алексей ЯН АО Губкинский 1961 197,94
158 АЛЕКСЕЕВ Владимир ИО Шуя 1952 289,49
159 КОРОБОВ Егор ИО Иваново 1994 207,15
160 ПИСАРЕВА Мария ИО Кохма 2005 206,19
161 ТУБИН Альберт ИО Иваново 1963 251,42
162 ЧЁЛЫШЕВ Максим ИО Приволжск 2003 163,05
163 ОРЛОВ Максим ИО Иваново 1975 262,75
164 СМИРНОВ Роман ИО Фурманов 1976 183,71
165 СУББОТИН Владимир КО Кострома 1948 226,62
166 ГОРОДОВ Максим ИО Иваново 1975 151,76

Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг

�2



167 НИ Дмитрий КО Кострома 2006 155,87
Средн.рейтинг: 168

168 БАРУЗДИН Максим ЯО Ярославль 2009 88,00
169 ТУМАНОВ Олег ИО Иваново 1975 104,69
170 ОРЛОВ Кирилл ИО Приволжск 2006 66,51
171 КУКУШКИН Анатолий ИО Иваново 1979 167,99
172 ЧЕГЛЕЦОВ Юрий РКоми Сыктывкар 1951 161,89
173 ХАНОВ Михаил ИО Шуя 2004 152,66
174 КЛЮЕНКОВА Анастасия ИО Иваново 2007 112,08
175 СПИВАК Елизавета ИО Приволжск 2004 80,37
176 ЛУХОВСКОЙ Александр ИО Иваново 2006 141,17
177 РУЖЕВНИКОВ Александр ИО Кинешма 1963 176,64
178 ГОЛОВЧЕНКО Сергей КО Кострома 1985 210,56
179 ПАПАХА Анна ИО Шуя 2004 70,93
180 НОВИКОВ Егор ИО Иваново 2005 151,80
181 БЕЗИН Марк ИО Иваново 2008 62,89

Макс. рейтинг: 212,79    
Средн.рейтинг: 108

182 ГИЛЬМУТДИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1973 150
183 СЕРГЕЕНКОВА Елизавета ИО Кохма 2005 135,90
184 КОВТУН Ирина ИО Приволжск 2003 182,39
185 СМИРНОВА Алина ИО Приволжск 2007 97,28
186 ШАМОНОВ Дмитрий ИО Тейково 1997 147
187 КУВЫКИН Дмитрий ИО Иваново 2004 55,64
188 ГАСАНОВ Канан ИО Иваново 1995 198,41
189 ФЁДОРОВ Владимир ИО Приволжск 2001 109,50
190 КУРИЛОВ Матвей ИО Иваново 2009 106,54
191 БАЛАБАНОВ Максим ИО Иваново 2005 51,87
192 ГАГАЕВА Кристина ИО Тейково 2005 62,11
193 ГОРБАШОВ Андрей ВО Ковров 2005 124,22
194 ТИХОНОВА Анна ИО Фурманов 2007 51,05
195 ЧУЙКОВ Андрей КО Кострома 2006 167,94
196 ЯБЛОКОВ Александр ИО Кинешма 1971 140
197 КУЗЬМИЧЁВА Наталья ИО Шуя 2005 58,29
198 МАРТЫНЕЦ Олег ИО Иваново 1975 149
199 СИЛОХИН Никита КО Волгореченск 2006 28,71
200 ШТЫКОВ Денис ВО Ковров 2005 68,65
201 НЕПРОКИН Илья ИО Шуя 2006 62,01
202 РУМЯНЦЕВ Павел ИО Иваново 1983 100,00
203 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск 1957 212,79
204 ТАТАРНИКОВ Денис ИО Иваново 1972 150
205 КОНСТАНТИНОВ Кирилл ИО Иваново 2008 100,69
206 НАЗАРОВА Александра ИО Кохма 2008 73,68
207 СОКОВ Сергей ИО Шуя 2009 100,83
208 АЛЕЙНИКОВ Алексей ИО Иваново 1989 48,86
209 ЗАЙЦЕВ Алексей ИО Иваново 1972 150
210 ГОЛУБЕВ Дмитрий ИО Иваново 1978 72,16
211 ТЫШКЕВИЧ Наталья ИО Иваново 2008 74,94

Макс. рейтинг: 135,95    
Средн.рейтинг: 63

212 БОЛОТОВА Полина ИО Приволжск 2007 4,75
213 ВЛАСОВ Артём ИО Приволжск 2008 3,99
214 ТЕЗИН Никита ИО Вичуга 1998 60
215 ИВАНОВА Полина ИО Иваново 1999 24
216 ПИСАРЕВА Анастасия ИО Кохма 2009 105,98
217 НИКОЛАЕВА Екатерина ИО Акульцево 2004 50,57
218 ГОЙС Вера ИО Иваново 2010 54,61
219 НЕЧАЕВА Виктория ИО Иваново 2008 64,82
220 АНИСИМОВ Константин ИО Иваново 1993 100
221 АКОПОВ Даниил ИО Иваново 2009 90,10
222 КОРОВИН Михаил ИО Кохма 2004 53,74
223 КУДАШКИН Илья ИО Шуя 2006 98,23
224 СОЛОВЬЁВА Полина ИО Шуя 2008 24,21
225 ГОРБУНОВ Александр ИО Иваново 2011 82,80
226 ОГУРЦОВ Максим ИО Иваново 2010 72,78
227 БОГДАНОВА Екатерина КО Кострома 2007 135,95
228 РЫСИН Михаил ИО Иваново 2011 56,48
229 ДЕМЕНТЬЕВА Полина ИО Кохма 2010 60,05
230 ПАВЛИКОВА Ксения ИО Шуя 1983 98,52
231 КУЗНЕЦОВА Дарья ИО Иваново 2009 27,90
232 МОРЫГАНОВ Денис ИО Кохма 2009 75,15
233 ТЕТЕРИН Кирилл ИО Кохма 2009 81,58
234 ВАРИГИН Иван ИО Иваново 2009 53,64
235 ВАРЛАМОВА Полина ИО Иваново 2009 39,36
236 ЛЕБЕДЕВА Диана КО Кострома 2008 110,72
237 ФИЛИППОВА Анастасия ИО Иваново 2011 46,94
238 ЯНЕВА Анфиса ИО Иваново 2009 18,69
239 ФИЛИППОВА Дарья ИО Иваново 2011 31,26
240 МАСЛОВ Матвей ИО Кохма 2010 37,80
241 БИБИКОВА Милана ИО Иваново 2012 33,29

Макс. рейтинг: 50    
Средн.рейтинг: 30

242 ИВАНОВ Антон ИО Шуя 2006 37,66
243 КАБЕШОВ Владимир ИО Шуя 2010 35,32
244 ЛАПЕШКИНА Ксения ИО Шуя 2009 7,99
245 ФИЛИППОВА Арина ИО Родники 2000 20
246 НИКУЛИН Павел ИО Иваново 2003 50
247 БЫКОВ Кирилл ИО Иваново 2005 20
248 ЗЕЙНАЛОВ Егор ИО Шуя 2011 14,38
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